

صور تجلسه اولين کار گروه تخصصی امور اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان در سال ۱۳۹۹

رئیس: اکرمی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی
دبیر: سجادی مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی

تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۰۲/۰۲
مکان: سالن جلسات طبقه چهارم استانداری

اولین جلسه کار گروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان در تاریخ ۹۹/۲/۲ با دستور کار ذیل برگزار گردید.
- ارائه گزارش عملکرد جلسات کار گروه در سال ۹۸ و تبیین محورهای مهم برنامه سال ۹۹
- تبیین طرح پوشش مردم کنار مردم (حمایت از کارگران فصلی آسیب دیده از شیوع بیماری کرونا)

اهم مطالب مطرح شده:

✳ در ابتدا استاندار محترم ضمن تبریک به مناسبت هفته سلامت به پیشگامان این عرصه به ویژه کادر زحمتکش حوزه سلامت و درمان استان در عرصه مبارزه با ویروس کرونا، از زحمات اعضای کار گروه در سال ۹۸ قدردانی نمودند.
ایشان همچنین بر لزوم برنامه ریزی منجم در حوزه های اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده در استان و ضرورت رفع گلوگاههای هر یک از حوزه های مذکور تاکید نمودند.
وی از ایده پوشش مردم در کنار مردم که با هدف حمایت از اقشار آسیب دیده ناشی از ویروس کرونا به ویژه قشر کارگران ساختمانی که پاکسازی طبیعت را نیز به دنبال دارد تشکر نموده بر لزوم گسترش طرح به پهنه استان تاکید کردند.

✳ جناب آقای اکرمی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری:

- تشکر از حضور فعال مدیران کل برخی دستگاه ها در جلسات کتاف و تاکید بر حضور موثر اعضاء در جلسات.
- با توجه به اهمیت جایگاه کار گروه کتاف تاکید بر حضور شخص مدیران کل در جلسات کتاف.
- ارائه برنامه های پیشنهادی دستگاه های عضو کار گروه در قالب برنامه های کیفی، اثر بخش و ابتکاری.
- تقدیر از اجرای طرح ابتکاری پاکسازی محیط زیست که با هدف حمایت از کارگران ساختمانی آسیب دیده از کرونا انجام می شود.
- ساماندهی بازدید از محرومین تحت پوشش نهاد های حمایتی و خانواده معظم شهدا در ماه مبارک رمضان بصورت مجازی و غیر حضوری.

✳ آقای سجادی مدیر کل محترم دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر کار گروه:

- ارائه گزارش عملکرد کار گروه در سال ۹۸ - ۱۶ جلسه، ۷۸ مصوبه و ۶۴ مصوبه اجراء شده و ۱۴ مصوبه در دست اجراء می باشد.
- محورهای سال آتی کار گروه شامل حوزه های: فرهنگی، هنری، آسیب های اجتماعی، نشاط اجتماعی، سلامت و بانوان و بر لزوم ارائه برنامه های دستگاه های اجرایی عضو کار گروه پیرامون محورهای یاد شده تاکید گردید.
- ایشان در ادامه به نحوه حضور اعضاء در ۱۶ جلسه کار گروه در سال ۹۸ اشاره نمودند.
- لزوم جذب اعتبارات منطبق موافقتنامه های ارسالی - مجموع اعتبارات سال ۹۸ مبلغ ۴ میلیارد و ۲۲۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان که ۵۵ درصد هزینه های و ۴۵ درصد تملک دارایی.
- لزوم حمایت همه جانبه دستگاه ها و مشارکت دستداران محیط زیست از طرح پاکسازی محور های مواصلاتی اراک در راستای حمایت از کارگران فصلی آسیب دیده ناشی از بیماری کرونا ویروس

مصوبات

ردیف	عنوان	مفاد	مهلت اقدام	مسئول پیگیری
۱		اعضاء کارگروه برنامه های پیشنهادی مربوطه را منطبق با محورهای یاد شده حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۲، به دبیرخانه کارگروه اعلام نمایند.	۱۰ روز	- دبیرخانه کتاب - اعضای کارگروه
۲	کارگروه	با توجه به درپیش بودن ماه مبارک رمضان و لزوم بستر سازی مناسب برای بهره مندی از فضائل این ماه مقرر گردید: الف) ادارات کل تبلیغات اسلامی و فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهرداری اراک و... نسبت به برگزاری برنامه های معنوی و مفرح طبق دستورالعمل ستاد پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا در این ماه اقدام نمایند. ب) مقرر شد با توجه به شیوع بیماری کرونا ادارات کل کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی و بنیاد شهید و امور ایثارگران برنامه ریزی لازم برای بازدید از خانواده های محرومین، شهدا و جانبازان را بصورت غیر حضوری به منظور مشارکت فرمانداران و دستگاه های اجرایی استان هماهنگ نمایند.	یکماه	- کمیته امداد امام خمینی (ره) - بهزیستی - بنیاد شهید و امور ایثارگران

ردیف	عنوان	مفاد	مهلت اقدام	مسئول پیگیری
۳		در حوزه توزیع اعتبارات هزینه ای و تملک دارایی مقرر گردید: الف) دستگاه های که اعتبار به آنها تخصیص داده شده موظفند اعتبار تخصیصی را طبق توافقنامه ارسالی هزینه نمایند. ب) گزارش هزینه کرد اعتبارات را بصورت مستند و دقیق به دفتر امور اجتماعی ارسال نمایند.	مستمر	دستگاه های اجرایی مرتبط
۴	کارگروه	در راستای طرح پوشش مردم کنار مردم (حمایت از کارگران فصلی آسیب دیده از شیوع بیماری کرونا) مقرر شد: الف) کمیته ای با مسئولیت دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و متشکل از: فرمانداری اراک، ادارات کل محیط زیست، تعاون کار و رفاه اجتماعی، راهداری، منابع طبیعی، صمت، شرکت توزیع برق استان و نمایندگان شورای شهر، شهرداری و سمن ها تشکیل گردد. ب) اعضای کارگروه پرداخت دستمزد یکمزد نفر کارگر را در طرح یاد شده تقبل نموده و مقرر شد به حساب شماره ۹۰۰۷ ۷۵۳۸ ۳۳۷۸ ۶۱۰۴ به نام آقای علی اکبر بصیری مجری پوشش یاد شده کمک نمایند. ج) مقرر شد اداره کل ورزش و جوانان ضمن هماهنگی برای مشارکت مجمع امور جوانان در طرح فوق مبلغ یکمصد میلیون ریال به پوشش یاد شده کمک نماید.	فوری	دستگاه های عضو کارگروه
۵		با توجه به لزوم الکترونیکی نمودن خدمات دستگاه های اجرایی در شرایط کرونایی، مقرر شد کلیه دستگاه های اجرایی استان نسبت به بروز رسانی سایت و پورتال اطلاع رسانی مربوطه برای پیگیری غیر حضوری ارباب رجوع اقدام نمایند.	مستمر	دستگاه های عضو کارگروه

حاضرین در جلسه: (بهدیر)، اکرمی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی - سجادی مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی - فرجی امور بانوان و خانواده - فولادوند، اداره کل آموزش و پرورش - انصاری، اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران - آبابی، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی - دانشی، فرهنگ و ارشاد اسلامی - قبادی، مدیر کل ثبت احوال - حسدادی، ورزش و جوانان استان - بهرامی، اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) - محمدی، جمعیت هلال احمر - اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری - قنبری مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان - نامنی مدیر کل کتابخانه های عمومی - شاه محمدی، مدیر کل فنی و حرفه ای - میرزایی، رئیس حوزه هنری - اله دادی، مدیرعامل شرکت توزیع برق (معاونین دستگاه های)، دانشگاه علوم پزشکی اراک - اداره کل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی - اداره کل بهزیستی - اداره کل راه و شهرسازی
نمایندگان: سازمان مدیریت و برنامه ریزی - شورای شهر - شهرداری اراک - راهداری و حمل و نقل جاده ای - سمن ها

غایبین در جلسه (۹ دستگاه)، فرمانداری اراک - اداره کل تبلیغات اسلامی - اداره کل حفاظت محیط زیست - سازمان صنعت، معدن و تجارت - اداره کل استاندارد - سیاه روح ...
اداره کل اطلاعات - شورای اسلامی استان - فرماندهی انتظامی - جهاد دانشگاهی - اداره کل اوقاف و امور خیریه - آب و فاضلاب شهری - اداره کل دامپزشکی - صندوق بیمه اجتماعی روستائیان و عشایر - بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس

سید علی آقازاده
استاندار مرکزی
و رئیس کارگروه تخصصی امور اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان

سید
مهر ۳۰